
 

 

 

Zarządzenie Nr 80/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLVIII/411/22 z dnia 26 lipca 2022 roku, w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załącznik nr 1. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                               B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  80/22  

Burmistrza  Brzostku z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60014 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 

0+400-2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie – etap I w km 1+392 – 2+211” 

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377-1+500 w 

miejscowości Brzostek – etap I w km 0+w km 0+377-

0+873”, 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319R Brzostek - 

Kamienica Górna - Smarżowa – budowa chodnika w km 

0+400 - 2+211 w miejscowości Brzostek i Nawsie 

Brzosteckie”   

b)„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1322R Brzostek - 

Opacionka – budowa chodnika w km 0+377 - 1+500 w 

miejscowości Brzostek – etap I w km 0+377-1+145”, 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

1.000.000,00 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

 

500.000,00 

 

 

 

500.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

1.000.000,00 

 

1.000.000,00 

 

 

                                                                                                                                               B U R M I S T R Z 

                                                                                                                                            Wojciech Staniszewski 

 


